

## Câmara Municipal de Piedade Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000 Telefone: (15) 3244-1377 Site: <u>www.piedade.sp.leg.br</u> **E-mail: contato@piedade.sp.leg.br** 

## Requerimento nº 13/2024

"Questiona se a Estrada Municipal sem codificação localizada no Bairro dos Ruivo, está apta a receber denominação."

Senhor Presidente:

Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o Egrégio Plenário, que se oficie o Chefe do Executivo para que nos informe se a Estrada Municipal sem codificação localizada no Bairro dos Ruivo, está apta a receber denominação. Em caso afirmativo, favor enviar croqui do local.

*Justificativa*:

O presente pedido visa juntar os documentos necessários que permitam a elaboração de projeto de lei com o intuito de denominar as referidas ruas.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 22 de fevereiro de 2024.

Alexandre Pereira Vereador (MDB)



## Câmara Municipal de Piedade Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000 Telefone: (15) 3244-1377 Site: <u>www.piedade.sp.leg.br</u> <u>E-mail: contato@piedade.sp.leg.br</u>

## À Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp

A PRFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE, por intermédio da Chefia de Gabinete, vem através deste, solicitar, em caráter de urgência, prolongamento de rede de água junto Estrada Municipal sem codificação, ocalizada no bairro Bento Ruivo, neste municipio, conforme coordenadas abaixo:



23° 41' 12.9" S 47° 24' 21.5" W

Pleiteamos o objeto da extensão de rede na forma de parceria entre o municipio e a concessionária, visto e se trata de local consolidado, cuja extensão seria em torno de 500 m para beneficiar cerca de 20 famílias qui sidem no local.

Certo de contarmos com a costumeira atenção de Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para reitera otestos de estima e consideração.

Cordialmente,

RENALDO CORREA DA SILVA Chefe de Gabinete